様式4（第6条関係）

               第　　　　　　　　　号
年　　月　　日

建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律第30条第４項において準用する
建築基準法第18条第15項の規定による適合しない旨の通知書

北見市長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主事等　　　　　　　　印

下記の計画は、下記の理由により建築基準法第６条第１項（同法第６条の４第１項の規定により読み替えて適用される同法第６条第１項）の建築基準関係規定に適合しないので、同法第18条第15項の規定により通知します。

記

１．通知年月日　　　　　　　年　　月　　日付け　北　　第　　　　号

２．建築場所、設置場所又は築造場所
　　　　　　　　　　　北見市

（理由）

（備考）